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PAPER

地域情報紙シンヴィング掲載料金表 [ 毎月第１土曜日発行 ] （表記の価格は税別です。）

シンヴィング
の広告は　３つの方法
からお選びいただけます。

PAPER

紙媒体

PAPER web
✚ 紙媒体 ＋

インターネット
web

インターネット

本紙は1994年に地域初のフルカラーの情報紙として創刊、茨城県南部を中心に、
地元の皆さまが明るく笑顔になれる情報をお届けしています。現在は、取手市・守谷市・
つくばみらい市へポスティングと、地域のお店のご協力を頂き店頭設置にて配布。
また、インターネットでの情報発信もしております。
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発行週
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により
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1段1/2 ¥28,000

3段1/2

¥61,000

2段1/2

¥46,000

4段1/2

¥77,000

5段1/2

¥90,000

6段1/2

¥108,000

120.5×29.5㎜ （¥34,000）

120.5×92.5㎜

（¥73,000）
衣食住美（大）

¥45,000

（4・5ページ見開き 定形フォーマット）

衣食住美（小）

¥33,000

（4・5ページ見開き 定形フォーマット） 120.5×61㎜

（¥55,000）

120.5×124㎜

（¥92,000）

120.5×155.5㎜

（¥108,000）

120.5×187㎜

（129,000）

全面
 243×376 ㎜

¥432,000
（518,000）

5段
243×155.5㎜

¥180,000
（216,000）

6段
243×187㎜

¥216,000
（259,000）

1段

2段

3段

4段

243×29.5㎜ （¥55,000）

243×61㎜ （¥92,000）

243×92.5㎜ （¥129,000）

243×124㎜ （¥172,000）

¥46,000

¥77,000

2段1/4
59.2×61㎜

¥28,000

¥108,000

¥144,000

（¥34,000） ※その他各段数に対応したサイズを承っております。
お気軽にご相談下さい。

※表・裏表紙、場所指定、取材形式の際は（ ）内の
価格となります。

シンヴィング掲載料金の
段単価は?
カラーで46,000円
しかも、広告サイズが大きくなる
ほどお得です。

常陽リビング掲載料金段単価は
● 1色 70,000円
● 2色 77,000円
● 4色 85,000円

参
考

インターネット広告メニュー ［ web版シンヴィング（joso.net） + Facebook ］

ポスティング料金表 [ シンヴィングと一緒にチラシをポスティング ] 

「情報紙シンヴィング」とインターネット広告で集客します。

スタンダードコース

スタンダード10

スタンダード20

スタンダード30

プレミアム10

プレミアム20

プレミアム30

シンヴィング（本紙掲載＋web版掲載） ＋ Facebook（掲載＋有料広告による拡散）

※情報紙シンヴィング掲載料は左記の「地域情報紙シンヴィング掲載料金表」をご覧ください。

有料広告による拡散をよりパワフルに

情報紙シンヴィング掲載料 +

情報紙シンヴィング掲載料 +

情報紙シンヴィング掲載料 +

情報紙シンヴィング掲載料 +

情報紙シンヴィング掲載料 +

情報紙シンヴィング掲載料 +

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

18,000円

34,000円

50,000円

オススメ！

インターネット専門で
広告したい方へ ネットコース

ネットおためし10

ネットあんしん20

ネットしっかり30

ネットプレミアム10

ネットプレミアム20

ネットプレミアム30

web版シンヴィング掲載
＋ Facebook（掲載＋有料広告による拡散）

有料広告による拡散をよりパワフルに

+ 広告拡散費（10日間） 12,000円

+ 広告拡散費（20日間） 21,000円

+ 広告拡散費（30日間） 30,000円

+ 広告拡散費（10日間） 18,000円

+ 広告拡散費（20日間） 34,000円

+ 広告拡散費（30日間） 50,000円

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

ホームページ原稿料 30,000円

ホームページ原稿料 30,000円

ホームページ原稿料 30,000円

ホームページ原稿料 30,000円

ホームページ原稿料 30,000円

ホームページ原稿料 30,000円

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

42,000円
51,000円
60,000円

48,000円
64,000円
80,000円

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

チラシサイズ

A4まで
B4まで
A3まで

A3を超えるサイズについてはご相談ください。

1枚単価
@5.00円
@6.50円
@7.00円

価
格
表
（
税
別
）

※

最
小
ロ
ッ
ト
１
０
０
枚

シンヴィング本紙ご掲載と併用の際は割引あり
・自分の入れたいエリアだけに
配布できるから低コスト

・新聞を取っていない世帯にもお届け！
高い配布率

・シンヴィングと一緒に届くのでよく見てもらえる

シンヴィング
「衣食住美」掲載
広告拡散10日
合計
翌月再拡散10日

45,000円
12,000円
57,000円
+12,000円

ご利用例

web版シンヴィングへの掲載期間は
広告拡散より３ヶ月と
させていただきます。

期間中の再拡散も承ります。
その際、原稿に変更のない場合は、
情報紙シンヴィング掲載料および
ホームページ原稿料は不要です。
web版シンヴィングは拡散後３ヶ月を
再度、掲載期間とさせていただきます。

12,000円
21,000円

30,000円

広告拡散費（10日間）

広告拡散費（２0日間）

広告拡散費（30日間）

広告拡散費（10日間）

広告拡散費（20日間）

広告拡散費（30日間）

web版シンヴィング

掲載３ヶ月！

PAPER web
✚

web


